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§ 48 
Teknisen lautakunnan kunnallistekniikan toimintasuunnitelman tarkistus 
1/2023 (kh-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jarner Kim 
Vainio Petri 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta  
 
1) 
esittää kaupunginhallitukselle tehtäväalueen 948 HA Kunnallistekniikan 
sopimusrakentaminen määrärahan lisäystä ja vastaavasti tuloarvion 
korotusta 5 milj. eurolla. 
 
2) 
päättää tehdä määrärahasiirrot hankkeiden välillä, liitteen 
Kunnallistekniikan toimintasuunnitelman tarkistus 1/2023 mukaisesti. 
 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus Vuoden 2023 talousarvio sisältää talousarvion sitovuutta koskevia 
määräyksiä.  

 
Kaupunginhallitus voi lisätä tehtäväalueen 948 HA Kunnallistekniikan 
sopimusrakentaminen määrärahaa, mikäli tuloarviota korotetaan 
vastaavasti. Tekninen lautakunta esittää 5 milj. euron lisämäärärahaa, joka 
toimintasuunnitelman tarkistuksen yhteydessä kohdistetaan muun muassa 
seuraaviin toteutettaviin hankkeisiin: 
 
 Kukkavaasinkatu, Viilivati ja Artesaaninkatu, pohjavahvistuksia sekä 

väliaikaisten yhteyksien rakentaminen 
 Matinkylän urheilupuiston toinen vaihe, jossa uusitaan kasvillisuutta ja 

lisätään laitteita sekä parannetaan valaistusta 
 Sopimusrakentamisen eri hankkeiden suunnittelua 
 Rusthollinrinteen katujen urakan ensimmäinen vaihe 



 Pellaksenmäen ja Espoon urheilupuiston välille toisen ulkoilureitin 
rakentaminen, joka mahdollistaa hiihdon, kävelyn ja pyöräilyn yhtä 
aikaa. 

 Tynnyripuiston raittien rakentaminen 
 Hepokorvenkallion asemakaavan mukaiset katu- ja puistoalueet. 
 
Vastaavasti esitetään käyttötalouden tuloarvion 5 milj. euron korotusta. 
Tuloarvion korotus kohdistuu tilille 329600 Maankäyttö- ja 
kehittämiskorvaukset ja kustannuspaikalle 4002001 Johto ja yhteiset 
menot. 

 
Valtuusto on päättänyt 7.12.2022 vuoden 2023 kiinteiden rakenteiden ja 
laitteiden investointien yleisten teiden ja pääkatujen hankkeista 
Turunväylä, Turuntie, Vihdintie ja joukkoliikenteen hankkeista Kaupunkirata 
sekä Jokeri 1 ja Suurpellon, Tapiolan sekä Urheilupuiston taseyksiköiden 
investoinneista. Peruskaupungin kiinteiden rakenteiden ja laitteiden 
investointien (pl. liikuntapaikkojen perusparantaminen 949) muista 
työkohteista päättää tekninen lautakunta. 

 
Teknisen lautakunnan päätösvaltaan kuuluvien hankkeiden 
määrärahasiirrot, ovat luonteeltaan teknisiä siirtoja ja tarkistuksia 
hankkeiden määrärahankäytöstä, jolla varmistetaan investointiohjelman 
toteutuminen. Määrärahasiirrot ovat euromäärältään pieniä. 

 
Liitteessä Kunnallistekniikan toimintasuunnitelman tarkistus 1/2023 on 
esitettynä kaikki määrärahasiirrot sekä lisämäärärahan kohdistus. 
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